CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – MG
Praça dos Capangueiros, 21 – Centro – Vargem Bonita – MG

TELEFONE: (37) 34351122 CEP: 37922-000 / CNPJ: 04.465.727/0001-03

Email: camarasecretariavb@gmail.com

AVISO PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTAS

A Câmara Municipal de Vargem Bonita, Estado de Minas Gerais, torna público que fará realizar

Processo na Modalidade Dispensa, para Contratação de profissional técnico ou empresa

especializada para elaboração de projeto de engenharia para futura construção de prédio anexo

para abrigar o arquivo legislativo e carro oficial da Câmara Municipal de Vargem Bonita, bem

como sua fiscalização.

Tipo: “MENOR PREÇO”.

Critério de Julgamento: Menor Preço Global.

Data/hora do recebimento das propostas: De 03/05/2022 até dia 05/05/2022 15:00:00 h, através do

e-mail: camarasecretariavb@gmail.com

Maiores informações, poderão ser obtidas na Câmara Municipal de Vargem Bonita, com sede na Praça

dos Capangueiros nº 21, Centro, Vargem Bonita, MG, pelo telefone: (037) 3435–1122, pelo e-mail:

camarasecretariavb@gmail.com .

Os interessados poderão adquirir o mapa de cotação para preenchimento da proposta, através do e-mail:

camarasecretariavb@gmail.com , no período de 03/05/2022 a 05/05/2022.

Vargem Bonita, 03 de maio de 2022.

mailto:camarasecretariavb@gmail.com
mailto:camarasecretariavb@gmail.com
mailto:camarasecretariavb@gmail.com
mailto:camarasecretariavb@gmail.com